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Num.: 1

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: LUAN / ERLEY

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47

PC

:40

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia

3/0,00

5/0,00

7/0,00

13/0,00
19/0,30
21/0,00
22/0,00
24/0,00
31/0,00
42/0,00
46/1,90
49/0,00
50/0,00
51/2,20
53/0,40
55/6,20

chronusae.com.br

Total 12

Total

391

391

Pontos

12
0
129

120

O N O NN = O O

GPS: 1001 /1041

Categoria:

Medido

Ideal
09:40:06
09:43:25
09:49:36
09:59:06
10:44:27
10:48:45
10:54:52
10:58:46
11:17:07
14:01:49
14:50:04
14:59:58
15:04:16
15:09:22
15:15:40
15:26:58

Passagem
09:40:02
09:43:25
09:48:53
09:59:06
10:43:47
10:48:40
10:54:32
10:59:05
11:17:05
14:01:46
14:50:05
15:00:00
15:04:18
15:09:22
15:15:47
15:26:55

1/8



Num.: 2

Nome: FELIPE / EVALDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47:40

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 54
5/0,00 18
7/0,00 213
13/0,00 2
19/0,30 201
21/0,00 0
22/0,00 12
24/0,00 60
31/0,00 5
42/0,00 10
46/1,90
49/0,00
50/0,00 12
51/2,20 12
53/0,40 2
55/6,20 3
Total 12 610
Total 610

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 1002 / 1042

Categoria:

Medido
-18s
-6s
-1Im1l1ls
2s
-1m7s

12s

2s
-1s

Ideal
09:40:36
09:43:55
09:50:06
09:59:36
10:44:57
10:49:15
10:55:22
10:59:16
11:17:37
14:02:19
14:50:34
15:00:28
15:04:46
15:09:52
15:16:10
15:27:28

Passagem
09:40:18
09:43:49
09:48:55
09:59:38
10:43:50
10:49:15
10:55:18
11:00:16
11:17:42
14:02:29
14:50:36
15:00:32
15:04:58
15:09:48
15:16:12
15:27:27
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Q)

Y4

C

Num.: 3

R

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: CRISTIANO / THIAGO

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47

PC

:40

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia

3/0,00

5/0,00

7/0,00

13/0,00
19/0,30
21/0,00
22/0,00
24/0,00
31/0,00
42/0,00
46/1,90
49/0,00
50/0,00
51/2,20
53/0,40
55/6,20

chronusae.com.br

Total 12

Total

321

321

Pontos

8
8
66
2
153
24
9

w
H

P NN D O P W b

GPS: 1003 / 1043

Categoria:

Medido
8s
8s

-22s
2s
-51s
-8s
-3s
34s
4s
3s
1s
-Os
4s
2s
2s
1s

Ideal
09:41:06
09:44:25
09:50:36
10:00:06
10:45:27
10:49:45
10:55:52
10:59:46
11:18:07
14:02:49
14:51:04
15:00:58
15:05:16
15:10:22
15:16:40
15:27:58

Passagem
09:41:14
09:44:33
09:50:14
10:00:08
10:44:36
10:49:37
10:55:49
11:00:20
11:18:11
14:02:52
14:51:05
15:00:58
15:05:20
15:10:24
15:16:42
15:27:59

3/8



Q)

Y4

R

Nome: FABIO / FELIPE

chronusae.com.br

C

Num.: 4

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47:40

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia Pontos

3/0,00

5/0,00

7/0,00

13/0,00
19/0,30
21/0,00
22/0,00
24/0,00
31/0,00
42/0,00
46/1,90
49/0,00
50/0,00
51/2,20
53/0,40
55/6,20

Total 12 28

Total 28

chronusae.com.br

0

O N NN P P B P O OO NP O O

GPS:

Categoria:

1013 / 1044

Medido

Ideal
09:41:36
09:44:55
09:51:06
10:00:36
10:45:57
10:50:15
10:56:22
11:00:16
11:18:37
14:03:19
14:51:34
15:01:28
15:05:46
15:10:52
15:17:10
15:28:28

Passagem
09:41:36
09:44:55
09:51:06
10:00:37
10:45:59
10:50:15
10:56:19
11:00:22
11:18:38
14:03:20
14:51:35
15:01:29
15:05:48
15:10:54
15:17:12
15:28:28
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Q)

Y4

C

Num.: 5

R

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: RICARDO / NATALIA

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47

PC

:40

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia

3/0,00

5/0,00

7/0,00

13/0,00
19/0,30
21/0,00
22/0,00
24/0,00
31/0,00
42/0,00
46/1,90
49/0,00
50/0,00
51/2,20
53/0,40
55/6,20

chronusae.com.br

Total 12

Total

323

323

Pontos

57
B
54
1
90
9
42
34

GPS: 1005 / 1045

Categoria:

Medido
-19s
3s
-18s
1s
-30s
9s
-14s
34s
4s
6s
1s
-Os
11s
-2s
2s
-1s

Ideal
09:42:06
09:45:25
09:51:36
10:01:06
10:46:27
10:50:45
10:56:52
11:00:46
11:19:07
14:03:49
14:52:04
15:01:58
15:06:16
15:11:22
15:17:40
15:28:58

Passagem
09:41:47
09:45:28
09:51:18
10:01:07
10:45:57
10:50:54
10:56:38
11:01:20
11:19:11
14:03:55
14:52:05
15:01:58
15:06:27
15:11:20
15:17:42
15:28:57

5/8



Q)

Y4

ASSESSORJA ESPORTIVA .
! D n ' Performance do Competidor
V 1T " : RALLY SUMITOMO LEM
Num.: 6 GPS: 1006 / 1046
Nome: DOUGLAS / RICARDO Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horario 3/0,00 69 -23s 09:42:36 09:42:13
2 PC-02 Horario 5/0,00 69 -23s 09:45:55 09:45:32
3 PC-03 Horério 7/0,00 51 -17s 09:52:06 09:51:49
4 PC-04 Horario 13/0,00 9 -3s 10:01:36 10:01:33
5 PC-05 Horario 19/0,30 117 -39s 10:46:57 10:46:18
6 PC-06 Horario 21/0,00 2 2s 10:51:15 10:51:17
7 PC-07 Horario 22/0,00 1 1s 10:57:22 10:57:23
8 PC-08 Horario 24/0,00 22 22s 11:01:16 11:01:38
9 PC-09 Horério 31/0,00 1 1s 11:19:37 11:19:38
12 PC-12 Horario 42/0,00 5 5s 14:04:19 14:04:24
13 PC-13 Horario 46/1,90 5 5s 14:52:34 14:52:39
14 PC-14 Horario 49/0,00 8 8s 15:02:28 15:02:36
15 PC-15 Horario 50/0,00 16 16s 15:06:46 15:07:02
16 PC-16 Horario 51/2,20 4 4s 15:11:52 15:11:56
17 PC-17 Horério 53/0,40 0 -0s 15:18:10 15:18:10
18 PC-18 Horario 55/6,20 15 -5s 15:29:28 15:29:23
Total 12 394
Total 394

07/02/2023 - 15:47:40 chronusae.com.br



Q)

Y4

R

C

Num.: 7

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: HENRIQUE / JUNIOR

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47:40

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia

3/0,00

5/0,00

7/0,00

13/0,00
19/0,30
21/0,00
22/0,00
24/0,00
31/0,00
42/0,00
46/1,90
49/0,00
50/0,00
51/2,20
53/0,40
55/6,20

Total 12

Total

GPS: 1007 / 1047
Categoria:

Pontos Medido
4 4s

16 16s
41 41s

5 5s

90 -30s

0 -Os

12 -4s
18 18s

6 6s

5 5s
-0s

6s

17 17s
4s

7s

3 3s

234
234

chronusae.com.br

Ideal
09:43:06
09:46:25
09:52:36
10:02:06
10:47:27
10:51:45
10:57:52
11:01:46
11:20:07
14:04:49
14:53:04
15:02:58
15:07:16
15:12:22
15:18:40
15:29:58

Passagem
09:43:10
09:46:41
09:53:17
10:02:11
10:46:57
10:51:45
10:57:48
11:02:04
11:20:13
14:04:54
14:53:04
15:03:04
15:07:33
15:12:26
15:18:47
15:30:01

7/8



Q)

Y4

R

Nome: LIARA / JEANDER

chronusae.com.br

C

Num.: 8

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18

07/02/2023 - 15:47:40

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY SUMITOMO LEM

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 16
5/0,00 8
7/0,00 20
13/0,00 64
19/0,30 135
21/0,00 2
22/0,00 26
24/0,00 58
31/0,00 16
42/0,00 27
46/1,90 7
49/0,00 1
50/0,00 9
51/2,20 3
53/0,40 3
55/6,20 27
Total 12 422
Total 422

chronusae.com.br

GPS: 1008 / 1048

Categoria:

Medido
16s
8s
20s
1m4s
-45s
2s
26s
58s
16s
-Os
7s

1s

9s
-1s
3s
-9s

Ideal
09:43:36
09:46:55
09:53:06
10:02:36
10:47:57
10:52:15
10:58:22
11:02:16
11:20:37
14:05:19
14:53:34
15:03:28
15:07:46
15:12:52
15:19:10
15:30:28

Passagem
09:43:52
09:47:03
09:53:26
10:03:40
10:47:12
10:52:17
10:58:48
11:03:14
11:20:53
14:05:10
14:53:41
15:03:29
15:07:55
15:12:51
15:19:13
15:30:19
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